
UCHWAŁA NR VI/32/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy 

  

 Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Gminy Góra”, zwanego 

dalej Raportem. 

 

§ 2. Raport obejmuje działalność Burmistrza Góry i jest sporządzany w następujących 

obszarach tematycznych: 

 

1) ustrój wewnętrzny gminy; 

2) finanse gminy; 

3) działalność inwestycyjna; 

4) demografia; 

5) gospodarka mieniem komunalnym; 

6) ochrona środowiska; 

7) transport i komunikacja: 

8) gospodarka komunalna: 

9) gospodarka mieszkaniowa: 

10) oświata; 

11) kultura; 

12) sport i turystyka; 

13) ochrona zdrowia; 

14) opieka społeczna; 

15) bezpieczeństwo publiczne; 

16) komunikacja społeczna; 

17) współpraca zagraniczna; 

18) promocja gminy; 

19) realizacja polityk, programów i strategii gminnych. 

  

§ 3. Burmistrz Góry przedkłada Radzie Miejskiej Raport w formie papierowej                              

i elektronicznej. 

 

§ 4. 1. W terminie do 3 dni od przedłożenia Raportu Radzie Miejskiej, Raport jest 

publikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Górze. 

2. Z dniem przedłożenia Raportu Radzie Miejskiej, Raport udostępniany jest również                 

w formie papierowej na zasadach określonych w Dziale VI Statutu Gminy Góra. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


